Министерство образования и науки Нижегородской области

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

"Нижегородский Губернский колледж"
(ГБПОУ НГК)

П Р И К А З
12.02.2024 №            01-15/26

г. Нижний Новгород

Об установлении стоимости обучения с полным возмещением затрат на
2024/2025 учебный год (прием 2024 года)

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 г. № 706 «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Письмо
Минобрнауки России от 6 февраля 2019 г. №МН-94/СК «Об
установлении стоимости образовательных услуг»
П р и к а з ы в а ю:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по
подготовке обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального образования, по очной форме обучения в 2024-2025
учебном году на одного обучающегося (набор 2024 года) в размере:

- 80 000 рублей для специальностей 44.02.01 Дошкольное образование,
44.02.02. Преподавание в начальных классах;

- 75 000 рублей для 40.02.04 Юриспруденция, 38.02.03 Операционная
деятельность в логистике, 38.02.07 Банковское дело, 38.02.07 Торговое дело,
09.02.07 Информационные системы и программирование, 46.02.01
Документационное обеспечение управления и архивоведение.

2. Установить стоимость платных образовательных услуг по
подготовке обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального образования, по заочной форме обучения в 2024-2025
учебном году на одного обучающегося (набор 2024 года) в размере 37 000
рублей для всех специальностей.

3. В заключаемых договорах с заказчиками и потребителями
образовательных услуг в 2024 году указывать полную стоимость платных
образовательных услуг за весь период обучения с разбивкой по годам
обучения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по
внебюджетной деятельности Н.Н. Ракову.

Директор                                                                                            Н.М. Катышева

Исп. Ракова Н.Н.                                                                                      В дело 01-15 за 2024 год

		2024-02-12T14:07:47+0300
	Катышева Наталья Михайловна